
32004R0735

21.4.2004 L 114/13ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÉ UNIE

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 735/2004
ze dne 20. dubna 2004,

kterým se mění nařízení (ES) č. 1972/2003 o přechodných opatřeních, která mají být přijata,
pokud jde o obchod se zemědělskými produkty v důsledku přistoupení České republiky,

Estonska, Kypru, Lotyšska, Litvy, Maďarska, Malty, Polska, Slovinska a Slovenska

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení (ES) č. 1972/2003 ze dne
10. listopadu 2003 o přechodných opatřeních, která mají být
přijata, pokud jde o obchod se zemědělskými produkty
v důsledku přistoupení České republiky, Estonska, Kypru,
Lotyšska, Litvy, Maďarska, Malty, Polska, Slovinska a Slo-
venska (1), a zejména na čl. 4 odst. 6 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) V souvislosti s trvajícím přezkoumáváním rizik, která
jsou spojena s produkty uvedenými v seznamu stano-
veném v čl. 4 odst. 5 nařízení (ES) č. 1972/2003, jsou
nezbytné některé změny uvedeného seznamu.

(2) Nařízení (ES) č. 1972/2003 by proto mělo být odpoví-
dajícím způsobem pozměněno,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

V článku 4 nařízení (ES) č. 1972/2003 se odstavec 5 mění
takto:

1. První odrážka vztahující se ke Kypru se mění takto:

a) kódy KN 0402 10, 0402 21, 0406, 1509 a 1510 se
zrušují;

b) kód „1517“ se nahrazuje kódy „1517 10 10,
1517 90 10, 1517 90 91, 1517 90 99“;

c) doplňují se kódy KN 2008 30 55 a 2008 30 75.

2. Druhá odrážka vztahující se k České republice se mění
takto:

a) kód KN 1517 se zrušuje;

b) vkládají se kódy KN 0202 30 10, 0202 30 50,
2008 30 55 a 2008 30 75.

3. Třetí odrážka vztahující se k Estonsku se mění takto:

a) kód „1517“ se nahrazuje kódy „1517 10 10,
1517 10 90, 1517 90 10, 1517 90 99“;

b) vkládají se kódy KN 0202 30 10, 0202 30 50,
1602 32 11, 2008 30 55 a 2008 30 75.

4. Čtvrtá odrážka vztahující se k Maďarsku se mění takto:

a) kódy KN 0203 11 10, 0203 21 10 a 1517 se zrušují;

b) vkládají se kódy 0202 30 10, 0202 30 50, 2008 30 55
a 2008 30 75.

5. Pátá odrážka vztahující se k Lotyšsku se mění takto:

a) kód KN 1517 se zrušuje;

b) vkládají se kódy KN 0202 30 10, 0202 30 50,
0207 12 10, 1602 32 11, 2008 30 55 a 2008 30 75.

6. Šestá odrážka vztahující se k Litvě se mění takto:

a) kód „1517“ se nahrazuje kódy „1517 90 10,
1517 90 99“;

b) vkládají se kódy KN 0202 30 10, 0202 30 50,
1602 32 11, 2008 30 55 a 2008 30 75.

7. Sedmá odrážka vztahující se k Maltě se mění takto:

a) kód „1517“ se nahrazuje kódy „1517 10 10,
1517 10 90, 1517 90 10, 1517 90 91, 1517 90 99“;

b) vkládají se kódy KN 0201 30 00, 0202 30 10,
0202 30 50, 2008 30 55 a 2008 30 75.

8. Osmá odrážka vztahující se k Polsku se mění takto:

a) kódy KN 0203 11 10, 0203 21 10, 1517 a 2008 20 se
zrušují;

b) vkládají se kódy KN 0202 30 10, 0202 30 50,
0207 14 10, 0207 14 70, 1602 32 11, 2008 30 55
a 2008 30 75.

9. Devátá odrážka vztahující se ke Slovensku se mění takto:

a) kód KN 1517 se zrušuje;

b) vkládají se kódy KN 0202 30 10, 0202 30 50,
2008 30 50 a 2008 30 75.

10. Desátá odrážka vztahující se ke Slovinsku se mění takto:

a) kódy KN 0203 11 10, 0203 21 10, 0402 10, 0402 21,
0405 10, 0405 20 10, 0405 20 30, 0405 90, 0406,
0408 11 80, 0408 91 80 a 1517 se zrušují;

b) vkládají se kódy KN 0207 14 50, 0202 30 10,
0202 30 50, 2008 30 55 a 2008 30 75.

03/sv. 44 111Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 293, 10.11.2003, s. 3. Nařízení ve znění nařízení (ES)
č. 230/2004 (Úř. věst. L 39, 11.2.2004, s. 13).



Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem a s výhradou vstupu v platnost Smlouvy o přistoupení České
republiky, Estonska, Kypru, Lotyšska, Litvy, Maďarska, Malty, Polska, Slovinska a Slovenska k Evropské
unii.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 20. dubna 2004.

Za Komisi
Franz FISCHLER

člen Komise

03/sv. 44112 Úřední věstník Evropské unieCS


